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Anteckningar från föreningsmöte 2024-03-19 

Vi träffas i Kulturhuset Eden  

Närvarande: IK Bergaström, PRO Lilla Edet, STF Götaälvdalen, LNIK, 

Friluftsfrämjandet, Göta finska förening, Utby-Vestens byalagsförening, Lillas finska 

förening, OK Gipen, Hjärtum IS, LN70 och Lilla Edets Ridklubb (via Teams). 

Från kommunen sida deltar Anna Chorell, Karin Hallhagen Bagby, Marit Foss 

Fredriksson, Carolina Öster och Fredrik Hermansson.  

Från Leader Göta Älv & Säveån – Annika Leander 

 

Marit Foss Fredriksson hälsar alla välkomna till kvällens möte och vi har en 

presentationsrunda. 

 

Dagordning: 

1. Information om ny organisation fr.o.m. 1 januari 2024 

Bildningsnämndens ordförande Anna Chorell tillsamman med sektorchef Karin 

Hallhagen Bagby pratar om Bildningsnämndens uppdrag och vad som styr 

föreningsverksamheten. I kommunens mål- och resursplan och verksamhetsplan 

ingår självklart föreningslivet. Kommunen önskar samverka med föreningslivet 

enligt kommunens vision – ”Vi gör det tillsammans”. Anna fortsätter och pratar 

om nämndens grunduppdrag som handlar om ett professionellt bemötande, 

likvärdighet, stöd till föreningar och förvaltning av våra lokaler. Prioriterade 

grupper är barn och ungdomar samt äldre. Framför allt att få barn och unga i 

rörelse och skapa meningsfulla aktiviteter för äldre. Det ska hela tiden finnas en 

kommunikation och dialog mellan kommunen och föreningarna och det är 

viktigt att synliggöra föreningarna. Föreningslivet skapar samhällsnytta! 

Ett annat mål är också att se över nuvarande bidragsregler under året. 

 

Den nya organisationen innebär att föreningsfrågor nu är tillbaka under 

bildningsnämnden och under verksamhetsområde Kultur.  

Marit Foss Fredriksson som är kulturchef berättar om hur hennes verksamhet är 

uppbyggd med kulturskola, bibliotek, föreningsstöd och lokaler, 

föreningsutveckling, program och event. 

Föreningssamordnare Carolina Öster fortsätter att vara ”en väg in” när det gäller 

alla typer av frågor och Fredrik Hermansson arbetar med föreningsutveckling på 

50% och är kulturhusvärd på 50%. 
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Marit poängterar hur viktig samverkan är och att vi vill ha en ömsesidig dialog 

mellan kommun och föreningar. Vi jobbar för att skapa personliga möten med 

varje förening. Hyresavtalen ska det också arbetas vidare med samt underhållet 

på våra lokaler. 

Vi vill se framåt och hur vill/ska vi jobba framåt tillsammans? 

 

2. Lokal utveckling med Leader 

Annika Leander presenterar sig och vad Leader står för och vilken hjälp man 

kan få med sina utvecklingsidéer. Hennes presentation och en kort film är 

bifogad i en PDF-fil. Ytterligare förslag om företags- och projektstöd bifogas 

också. 

 

3. Fikapaus 

 

4. Tillsyn av vandringsleder 

Carolina Öster framför önskemål från Stadsmiljö - Lilla Edets kommun ser 

gärna ett samarbete med föreningslivet gällande kommunens vandringsleder. 

Det gäller Ryrsjöleden (7.8 km), Götaleden (ca 5km) och östra delen av 

Pilgrimsleden (14 km).  

Tid som går åt: Max en halvdag eller dag på våren (mars/april) och motsvarande 

på hösten (augusti/september). Tid beror på ledens längd. 

Ersättning: 350 kr/km led. Exempel: Ryrsjöleden = 7,8 m * 350 = 2 730 kr/år i 

ersättning. 

Tillsyn = notera saker och rapportera, komplettera uppmärkning om något band 

fattas/gått sönder. Åtgärden gör vi om inget annat är överenskommet. Det kan 

finnas möjlighet för föreningen att själva göra åtgärder mot ersättning, det sker 

då endast efter överenskommelse.  

 

Kontaktperson Anna Tauson - anna.tauson@lillaedet.se 0520-65 95 23 

 

5. Ny rutin för felanmälan 

Carolina fortsätter med att informera om att fr.o.m. 1 mars i år finns det en ny 

rutin för felanmälan. Alla ska använda ”Ett bättre Lilla Edet” som nås via 

kommunens hemsida lillaedet.se och därefter trycker du på ”Felanmälan”. 

Antingen gör du din felanmälan via ett webbformulär eller laddar ner appen ”Ett 

bättre Lilla Edet” till din telefon. Inga felanmälningar tas längre emot via mejl. 

 

6. Föreningssamverkan 

Fredrik Hermansson fortsätter prata om samverkan, föreningar emellan och 

föreningar tillsammans med kommunen. Det är verkligen en win-win situation 

om man hjälps åt att arrangera något tillsammans med andra. Fredrik slår ett slag 

för allsångskvällar och nationaldag där vi gärna ser ett samarbete med 

föreningslivet. Det kommer att komma ut ett specifikt utskick på detta inom 

kort. Se er chans att synas, värva nya medlemmar och kanske tjäna en slant till 

föreningen. 

Fredrik informerar även om alla de event som kommunen anordnar under året. 

mailto:anna.tauson@lillaedet.se
lillaedet.se
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Allt finns att läsa på kommunens hemsida eller i vårt kulturprogram. 

 

7. Pågående projekt 

Fuxernaskolans nya gymnastikhall byggs för fullt och bygget går enligt tidsplan 

och beräknas stå färdig vid årsskiftet 2024/2025. 

Cafét i Slottsparken kommer även i år att drivas av föreningen Edet FK fr.o.m. 

sen vår/tidig sommar. 

Vem som ska driva Prässebo kiosk under sommaren är inte klart än men det 

finns i dagsläget två intressenter.  

 

8. Övriga frågor som inkommit från föreningar: 

Friluftsfrämjandet – Vad finns det för planer när det gäller ytan där 

”Barracudan” stod på Tingbergsskolans område? 

Eftersom marken inte ägs av kommunen kan vi heller inte bestämma något. Det 

finns tankar om att ytan kanske behöver användas till skolverksamhet framöver. 

 

Vad finns det för tankar kring utvecklingen av kommunens vandringsleder och 

då speciellt runt Lödöse, Ryrsjön och Gårdaån? 

Stadsmiljö har påbörjat upprustningen av flera vandringsleder i kommunen, 

däribland Ryrsjöleden och det arbetet sker kontinuerligt med uppmärkning och 

uppfräschning av samtliga leder. I Lödöse kommer inte leden på Spetalbergen 

att rustas upp som kommunal led utan man hänvisar till den nya Pilgrimsleden 

som går parallellt med den. 

Gällande Gårdaån håller en förstudie om Grönt stråk i Lödöse på att avslutas och 

när det arbetet är färdigt skickas en kopia till Friluftsfrämjandet. 

Nya kartor som kommer vara klara inom kort och nya informationstavlor sätts 

upp och generellt pågår mycket arbete med att kvalitetssäkra lederna just nu. 

Man får gärna kontakta anna.berlin@lillaedet.se på Stadsmiljö vid frågor och 

funderingar. 

 

Hur går det med nya hyresavtal? 

Hyresavtalen (ett 30-tal) arbetas det med men inte inom vår sektor. Kommunen 

har som ambition att få alla hyresavtal skrivna inom en snar framtid.  

 

Lödöse Nygård IK – Finns det någon möjlighet att få Wi-Fi installerat i till 

exempel fotbollsanläggningarna? 

Anna Chorell svarar att det är inget som kommunen har tänkt och inte har medel 

för. 

 

IK Bergaström – Föreningen har lämnat in synpunkter på vad man tycker 

kommunen bör satsa på framåt. Föreningsråd, Föreningsvecka, Idrottens Dag 

och en föreningsgala. 

 

Många bra idéer som vi tar med oss.  

Föreningsgala finns redan som en idé som kommunen ”spånar” kring och vi har 

även tankar kring informella öppet hus-kvällar ett antal gånger om året. 

 

mailto:anna.berlin@lillaedet.se
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9. Övriga frågor under mötet – Är det förbjudet att rida eller cykla på våra 

vandringsleder? 

Det är inte förbjudet att rida eller cykla på vandringsleder. Här gäller 

Allemansrätten. Men i våra elljusspår är det förbjudet att rida och detta regleras i 

våra Allmänna lokala ordningsföreskrifter som finns på kommunens hemsida att 

läsa. Vandringsleder är inte särskilt omnämnda i föreskriften. 

 

Det uppkom några funderingar kring hur det automatiska felanmälanssystemet 

(Ett bättre Lilla Edet) fungerar då en del upplever dålig återkoppling medan 

andra tycker det är bra. Framgår inte tydligt vem som handlagt ärendet eller 

varför det till exempel är avslutat. 

Kommunen ska se över detta och se om vi kan göra det tydligare och bättre. 
 

10. Fritidsbank – Anna Chorell berättar att kommunen tog ett beslut i höstas om att 

söka ekonomiska medel för att starta en fritidsbank i Lilla Edet. 

 

 

Vi från Lilla Edets kommun tackar för visat intresse och avslutar mötet. 

 

Nästa föreningsmöte planerar vi att ha 15 oktober 2024 kl.18.00-20.00 i 

Kulturhuset Eden. 

 

 

 

 

 

Vid pennan: 

 

 _____________________________________  

Föreningssamordnare Carolina Öster 


